О Р Л О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й   Р А Й О Н

ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  27 ноября 2020г.                                                                                      № 31/6
     с. Глебово

Об определении мест отбывания наказания

в виде обязательных и исправительных

работ в сельском поселении.

          Принято на заседании Глебовского сельского Совета народных депутатов № 30.

В соответствии  с частью 1 статьи 49 УК РФ,   частью 1 статьи 50 УК РФ,  Уставом Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области и по согласованию с филиалом по Новодеревеньковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области, Глебовский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  предприятий и организаций на территории Глебовского сельского поселения на 2021 год, где осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных и исправительных работ (согласно приложению).

2. Данное решение довести до старшего инспектора Верховского                        межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области лейтенанта внутренней службы Солопова А.В.

Глава Глебовского

сельского поселения                                                             М.В.Шарыпина
                                                                                                          Приложение

                                                                                                          к решению Глебовского

                                                                                      сельского Совета

                                                                                                       от 27 ноября 2020 года       №30/6
Перечень

предприятий и организаций, где осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных  и исправительных работ в 2021 году

	Виды исполнения

наказания
	Вид работ
	Объекты, на которых осужденные могут отбывать наказание
	Количество

 мест

	1
	2
	3
	4

	Обязательные работы
	Благоустройство населенных пунктов
	Администрация Глебовского сельского поселения
	5

	Исправительные работы
	Подсобный

рабочий
	ООО «Истоки»
	1